СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СЕМЬДЕСЯТ  ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ

 (VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  __15.10.2019___

                                         №__458__

ст. Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 27 июля 2017 года № 219 «Об оплате труда и
денежном содержании лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы
муниципального образования
Отрадненский район»
В соответствии с Уставом муниципального образования Отрадненский район Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 27 июля 2017 года № 219 «Об оплате труда и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Отрадненский район», изложив в новой редакции приложение № 1 к Положению об оплате труда и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Отрадненский район  (Приложение).

2. Постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко Л.Н.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования), но не ранее 1 ноября 2019 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

              С.Н.Лазарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению 73-й сессии Совета муниципаль-

ного образования Отрадненский район

от _15.10.2019 № __458__

	        «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Положению об оплате труда и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Отрадненский район

РАЗМЕРЫ
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц,
замещающих муниципальные  должности  и  муниципальных
служащих муниципального образования Отрадненский район

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов)

	1
	2
	3

	Глава муниципального образования Отрадненский район
	8879
	6,5

	Председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Отрадненский район
	8591
	3,7

	Первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район
	8591
	3,8

	Заместитель главы муниципального образования Отрадненский район
	8591
	3,7

	Помощник главы муниципального образования Отрадненский район
	6401
	2,6

	Начальник управления

	7713
	3,2

	Заместитель начальника управления
	7538
	3,1

	Начальник отдела (самостоятельного)
	7557
	3,0

2

	1
	2
	3

	Заместитель начальника отдела (самостоятельного)
	7277
	2,9

	Начальник отдела

	6488
	2,6

	Заместитель начальника отдела

	6137
	2,5

	Главный специалист

	5348
	2,3

	Ведущий специалист

	4998
	2,3

	Старший инспектор

	4998
	2,3

	Специалист 1 категории

	4244
	2,3

	Специалист

	3946
	2,3

»
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район
С.Н.Лазарев